
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 655 

                       (protokols Nr.11,  12.§.) 
 

 

Saistošo noteikumu Nr. 14/19 „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2009.gada 

20.jūlija saistošos noteikumos Nr. 1/09 „Smiltenes novada pašvaldības Nolikums” 

projekta apstiprināšana 

 

Dome izskata iesniegto Saistošo noteikumu „Grozījumi 2009.gada 20.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1/09 „Smiltenes novada pašvaldības nolikums” projektu.  

Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 24.panta pirmajai daļai pašvaldības nolikums ir 

saistošie noteikumi, kas nosaka pašvaldības pārvaldes organizāciju, lēmumu pieņemšanas 

kārtību, iedzīvotāju tiesības un pienākumus vietējā pārvaldē, kā arī citus pašvaldības darba 

organizācijas jautājumus.  

Grozījumus pašvaldības nolikumā nepieciešami, lai precizētu un aktualizētu domes 

pārvaldes struktūrā iekļauto pārvaldes vienību uzskaitījumu, attiecīgi grozot pašvaldības 

nolikuma 7.punktu, kā arī grozot atsevišķas nolikuma punktus atbilstoši saistošo noteikumu 

paskaidrojuma rakstā sniegtajam paskaidrojumam. 

Pamatojoties uz augstākminēto un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 1.punkta, 24.pantu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (Jānis Sīklēns, Ināra Grundāne, 

Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, 

Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Andis Rozītis), pret - nav, atturas - nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr. 14/19 „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 

2009.gada 20.jūlija saistošos noteikumos Nr. 1/09 „Smiltenes novada pašvaldības 

Nolikums” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus Nr. 14/19 triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā 

un elektroniskā veidā nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

3. Novada domes administrācijai nodrošināt, lai saistošie noteikumi pēc to stāšanās spēkā 

būtu pieejami novada domes ēkā un pagasta pārvaldēs.  

4. Par lēmuma 2. un 3. punktu izpildes nodrošināšanu atbild domes Kancelejas nodaļa. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.  

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                          K.Lapiņš 
 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=57255

